SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /Tr-YTKR

               Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v tham mưu UBND huyện ban hành kế hoạch Sử dụng vắc xin phòng

COVID-19 trên địa bàn huyện Kon Rẫy năm 2023

 Kính gửi:

 - Phòng Y tế huyện,

             - Văn phòng HĐND - UBND huyện.

 Căn cứ Kế hoạch số 2064/KH-UBND ngày 3/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh

Kon Tum năm 2023

 Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy kính trình Phòng Y tế, Văn phòng HĐND

– UBND huyện dự thảo Kế hoạch Sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa

bàn huyện Kon Rẫy năm 2023.

Kính đề mong Phòng Y tế, Văn phòng HĐND – UBND huyện xem xét

tham mưu UBND huyện ký ban hành Kế hoạch để triển khai thực hiện.

Trân trong!

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Luận

		2023-07-06T15:49:07+0700

		2023-07-06T16:04:36+0700

		2023-07-06T16:04:36+0700

		2023-07-06T16:04:36+0700

		2023-07-06T16:04:36+0700